
Jelcz-Laskowice, dnia 07.09.2021r. 
 
 
 
 

Zamawiający: 
 Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Sp. z o.o. 
Ul.Bożka 13 ,55-220 Jelcz-Laskowice 
 

 
Informacja o wyborze oferty  oraz unieważnieniu postępowania  

 
Dotyczy: Budowy Mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy znamionowej 49,78 kWp na obiekcie Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w 
Jelczu-Laskowicach 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2  , złożoną przez wykonawcę: 
EKO-SOLAR SP. Z O.O.  
WSZERADÓW 2, 46-100 NAMYSŁÓW 
Ranking złożonych ofert: 
Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja 
waga 20% 
 

Kryterium 3 
Doświadczenie  
Projektanta 
waga 20% 
 

Łączna punktacja 

1.  
FG Energy sp. z o.o. sp. K.  
Al. Pokoju 1,  
31 – 548, Kraków 
 NIP 9820378558 

 
 186 353,86 

0 0 0 0 

2.  
 EKO-SOLAR SP. Z O.O.  
WSZERADÓW 2,  
46-100 NAMYSŁÓW 

 
 209 667,58 

57,02 20 20 97,02 



 NIP 7521450494 
3. N  SP  z o.o. 

Ul. Św Maksymiliana Kolbe 3 
 59-220 Legnica 
NIP 7831732063 

 218 089,94 54,81 20 20 94,81 

4. Healthier Air Maciej Jop 
Mostki 89,  
33-340 Stary Sącz 
NIP 7343582086 

199 260,00 60 20 0 80,00 

5. RAWICOM spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Szubińska 
10, 89-210 Łabiszyn 
NIP 7343582086 

 
 229 837,80 

52,02 20 20 92,02 

6. GREEN SOLAR SYSTEM 
Sp. z o.o. SK 
Ul.Gwieździsta 6 
55-80 Mokronos Dolny 
NIP 8961596334 

232 470,00 0 0 0 0 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

1. FG Energy sp. z o.o. sp. K.  
Al. Pokoju 1, 31 – 548, Kraków 

Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust.1 pkt. 5     
Uzasadnienie faktyczne :  
Zamawiający z Rozdziale VIII pkt 5 SWZ   na podstawie art. 105 oraz 106 ustawy Pzp żądał  złożenia przedmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania niezbędne do przeprowadzenia postępowania: 
a) karty katalogowe/techniczne oferowanych zestawów (moduły fotowoltaiczne i falowniki), które powinny potwierdzać wszystkie minimalne 
parametry określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, 
b) certyfikat zgodności modułów fotowoltaicznych z normą PN-EN 61215 lub PN-EN 61646 lub z normami równoważnymi, wydanymi przez 
właściwą akredytowaną jednostkę certyfikującą. 
Z przedstawionych  przez Wykonawcę  dokumentów  wynika ,  że  zaoferowane rozwiązanie równoważne  nie spełnia założeń technicznych, inwerter 
FOXESS jest to urządzenie które nie ma w tym momencie rozwiązania umożliwiającego konfigurację Inwertera z inteligentnym licznikiem energii w 



układzie półpośrednim z wykorzystaniem przekładników prądowych. Wykonanie ZSE systemu zarządzania energią będzie nie możliwe. 
Proponowane rozwiązanie nie ma możliwości odczytów przez 24h na dobę ani nie można archiwizować danych. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający  odrzuca ofertę  ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

2. GREEN SOLAR SYSTEM 
Sp. z o.o. SK 
Ul.Gwieździsta 6 

              55-80 Mokronos Dolny 
Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust.1 pkt. 3   w związku z art.63 ust.2  
Uzasadnienie faktyczne :  
Wykonawca  Green Solar System , złożył ofertę  z załącznikami na platformie  Open Nexus w dniu 11.08.2021r. w formie jednego pliku pdf. 
Oferta  wraz z załącznikami została podpisana za pomocą tradycyjnego podpisu , a następnie zeskanowana i złożona  na platformie ,co jest  
niezgodne z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w  Rozdz. IV pkt  1 SWZ. tj ” Oferta, wniosek oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli 
były wymagane) składane elektronicznie muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. W procesie składania oferty, wniosku w tym przedmiotowych środków dowodowych na platformie, kwalifikowany podpis elektroniczny lub 
podpis zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa bezpośrednio na dokumencie, który następnie przesyła do systemu.” 
W przypadku oferty złożonej przez Wykonawcę Green Solar System, nie została ona podpisana zgodnie z wymaganiami wynikającymi z ustawy i 
opisanymi w treści SWZ przez Zamawiającego. 
Dlatego też, jest to oświadczenie woli Wykonawcy, które nie może być uznane za prawidłowe i ważne, z uwagi na to iż nie jest prawidłowo 
podpisane. 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający odrzucił ofertę. 
 
II. Działając na podstawie  art. 260 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie.  
Uzasadnienie prawne : 
 art. 255 ust. 3 ustawy Pzp)- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli  cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne 
 Cena najkorzystniejszej oferty  ( firmy EKO-SOLAR SP. Z O.O.) wynosi 209 667,58. Kwota przeznaczona  przez Zamawiającego na sfinansowanie 
zadania to 190 000,00 zł.  
 
 

Prezes Zarządu     
  dr n. med. Janusz Bolanowski 

 


